

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาและปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อยกระดับคุณภาพชีวิต
กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเลยที่ 1 ทางหลวงหมายเลข 2473

2. ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองอึ่ง-โนนสว่าง ระหว่าง กม.1+600-กม.2+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์) / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท
ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองอึ่ง-โนนสว่าง ระหว่าง กม.1+600-กม.2+600

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ทำการปรับปรุงทางหลวง ซ่อมแซมผิวจราจรที่เสียหาย ขยายผิวทางจราจรและวางระบบระบายน้ำใหม่
แล้วปูผิวจราจรด้วยวัสดุ ASPHALT CONCRETE 2 ชั้นๆละ 5 ซม. กว้างเต็มคันทาง
แล้วให้ทำเครื่องหมายจราจรบนผิวทางด้วยวัสดุ THERMOPLASTIC สะท้อนแสง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - ๕ มี.ค. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 15,380,798.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 พุทธิพงษ์ สิงหิราช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ 6 ตำแหน่งที่ 2
- 7.2 นายอนุศักดิ์ บัวสา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วบ.ทล.6)
- 7.3 สุรศักดิ์ แก้วดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ (วว.ทล.6)
- 7.4 เอกราช รวงแรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาและปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อยกระดับคุณภาพชีวิต กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1
 ทางหลวงหมายเลข 2473 ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองอึ่ง-โนนสว่าง ระหว่าง กม.1+600-กม.2+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	7,000.000	1.69	11,830.00	1.2977	2.19	15,351.79
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,000.000	45.00	90,000.00	1.2977	58.39	116,793.00
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,309.000	135.81	313,585.29	1.2977	176.24	406,939.63
4	4. SELECTED MATERIAL " A"	ลบ.ม.	1,090.000	207.59	226,273.10	1.2977	269.38	293,634.60
5	5. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,090.000	269.00	293,210.00	1.2977	349.08	380,498.61
6	6. CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	ลบ.ม.	1,540.000	683.20	1,052,128.00	1.2977	886.58	1,365,346.50
7	7. PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING OF EXISTING BASE 0.20 M. THICK	ตร.ม.	9,400.000	77.54	728,876.00	1.2977	100.62	945,862.38
8	8. PRIME COAT	ตร.ม.	16,400.000	30.67	502,988.00	1.2977	39.80	652,727.52
9	9. TACK COAT	ตร.ม.	16,400.000	11.25	184,500.00	1.2977	14.59	239,425.65
10	10. ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK (ON PRIME COAT)	ตร.ม.	16,400.000	221.73	3,636,372.00	1.2977	287.73	4,718,919.94
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (ON TACK COAT)	ตร.ม.	16,400.000	221.32	3,629,648.00	1.2977	287.20	4,710,194.20

เอกราช รางแรม

05 มีนาคม 2564 09:36:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาและปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อยกระดับคุณภาพชีวิต กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ทางหลวงหมายเลข 2473 ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองอึ่ง-โนนสว่าง ระหว่าง กม.1+600-กม.2+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	12. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 m. CLASS II	ม.	10.000	2,293.81	22,938.10	1.2977	2,976.67	29,766.77
13	13. NEW R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 m. CLASS II	ม.	12.000	2,942.47	35,309.64	1.2977	3,818.44	45,821.31
14	14. HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (END WALL) PLAIN CONCRETE	ลบ.ม.	5.000	2,334.10	11,670.50	1.2977	3,028.96	15,144.80
15	15. KILOMETER STONE	แท่ง	2.000	1,728.70	3,457.40	1.2977	2,243.33	4,486.66
16	16. GUIDE POST	ต้น	50.000	596.58	29,829.00	1.2977	774.18	38,709.09
17	17. BARRICADE FOR T-INTERSECTION	เมตร	20.000	752.64	15,052.80	1.2977	976.70	19,534.01
18	18. SINGLE W-BEAM GUARDRAIL 3.2 mm. Thickness	ม.	60.000	1,362.84	81,770.40	1.2977	1,768.55	106,113.44
19	19. SIGN PLATE	ตร.ม.	10.000	2,587.74	25,877.40	1.2977	3,358.11	33,581.10
20	20. R.C. SIGN POST 0.12 x 0.12 M.	ม.	50.000	443.37	22,168.50	1.2977	575.36	28,768.06
21	21. 9.00 M.(MOUNTING HEIGHT)TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKETS WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMPS 250 WATTS,CUT-OFF	ต้น	18.000	28,727.65	517,097.70	1.2977	37,279.87	671,037.68

เอกราช รวงแรม

05 มีนาคม 2564 09:36:25

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาและปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อยกระดับคุณภาพชีวิต กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1
 ทางหลวงหมายเลข 2473 ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองอึ่ง-โนนสว่าง ระหว่าง กม.1+600-กม.2+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. RELOCATION OF EXISTING ROADWAY LIGHTINGS SINGLE BRACKET (MOUNTING HEIGHT 9.00 M.)	ต้น	3.000	15,664.10	46,992.30	1.2977	20,327.30	60,981.90
23	23. FLASHING SIGNALS	แผง	2.000	18,384.68	36,769.36	1.2977	23,857.79	47,715.59
24	24. THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	300.000	307.00	92,100.00	1.2977	398.39	119,518.17
25	25. THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)	ตร.ม.	420.000	307.00	128,940.00	1.2977	398.39	167,325.43
26	26. TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	3,198.75	3,198.75	1.2977	4,151.01	4,151.01
	3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							142,450.00
รวมราคากลาง								15,380,798.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการพัฒนาและปรับปรุงโครงสร้างพื้นฐานเพื่อยกระดับคุณภาพชีวิต กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ของแขวงทางหลวงเลขที่ 1
ทางหลวงหมายเลข 2473 ตอนควบคุม 0100 ตอนหนองแก้ง-โนนสว่าง ระหว่าง กม.1+600-กม.2+600 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานทางหลวงที่ 6 (เพชรบูรณ์)/กรมทางหลวง

(พงษ์พงษ์ สิงหิตราช)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนุศักดิ์ บัวสา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สุรศักดิ์ แก้วดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เอกราช รังแรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เรียน คณะกรรมการฯ, ผบ.ทล.๖, ทพ.ทล.๖

- อนุมัติ
- ดำเนินการต่อไป

(นายอภิชาติ อุปสิทธิ์)

ผส.ทล. ๖

- ๕ มี.ค. ๒๕๖๔

เอกราช รังแรม

05 มีนาคม 2564